
　

足と靴・歩行の専門店

六根と平尾
お問い合わせ・ご予約

Tel：092－707－3931
〒810-0014

福岡市中央区平尾2－9－3－101

初めての方は、無料カウンセリングから！
足管理健康療法士常駐✨お気軽にご相談ください♪

3月スケジュール
※今月のお休み：毎週日曜日

21日(祝)営業致しております。

健康教室：毎週水曜日
6日、 13日、20日、27日

13：00～ 歩き方教室
14：00～ セルフケア足もみ教室

(各1000円) 

～ 店長コラム ～
花粉症にモリンガ

寒さもようやく薄れ、少しずつ暖かさを感じる季
節となりました。この時期、花粉症に頭を悩まされ
ている方もいらっしゃるのではないでしょうか？か
く言う私もその一人でした。以前の私は、出勤時マ
スクに目深帽、花粉が付きにくいようウィンドブ
レーカー(黒色)という不審者に間違われそうな格好で
ウォーキングをしていました。しかし、近年話題の
スーパーフードのモリンガに出会い、花粉症の症状
が軽減したのです。
モリンガには、各種ビタミン・ミネラル等人間に

とって必要不可欠な栄養素がふんだんに含まれ、抗
酸化・抗菌作用に優れ、アンチエイジング・体内の
デトックス効果が期待でき、アレルギー症状も緩和
してくれます。元はといえば高栄養食ですので、眠
気などの副作用がでにくいといったメリットもあり
ます。そんなスーパーフードのモリンガを始め、当
店ではこだわりを持って厳選した健康食品も取り
扱っております。
ウェルカムドリンクにはモリンガティーや水素水

などこだわりのあるものをお出ししています。お買
い物帰りの小休憩にお茶しに来ませんか？

凝りや痛みに悩まされていませんか？
病院に行っても治らなかった体のお悩み、解決
できるかもしれません！ 本当に悩んでいる方
こそ、お会いしてお話を伺いたい。
是非、お立ち寄りください。

※靴磨き・靴調整承っております！
お気に入りの靴持参でご来店ください♪


